
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lenka	DOKOUPILOVÁ

Název	práce Prevence	účetních	chyb	a	podvodů

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Drábková	Zita,	Ing.	Ph.D.,	MBA.

Oponent Ing.	Zdenka	Volkánová,	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:Jedná	se	o	velice	aktuální	téma,	které	není	v	našich	podmínkách	zpracováno	širší
odbornou	obcí.
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

K	diplomové	práci	nemám	připomínek.	Práce	je	zpracována	hezky	a	kvalitně.	Práce	je	v	současné
době	přínosná,	protože	zpracovává	téma,	které	není	příliš	populizované	v	České	republice.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	V	jakém	časovém	horizontu	(a	případně	jakými	technikami	pro	různé	časové	horizonty)	lze
efektivně	upravit	výsledek	hospodaření	kreativním	účetnictví	pro	potřeby	managementu?
2.	Považujete	výši	ocenění	DHM	v	účetnictví	ve	výši	40.000,-	za	adekvátní?	Pokud	ano,	proč.
Pokud	ne,	proč.

Datum:	04.05.2018 Podpis	oponenta


